[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

________2022  _____ №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2022  г.  № _____
город Канаш

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.

2. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики http://kanash.cap.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Врио главы администрации района

	                С.Н.Михайлов

Утвержден постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от ________2022 № ____
Перечень объектов, в отношении которых  планируется заключение  концессионных соглашений в 2022 году

	Наименование  объекта
	Местоположение  объекта

	Нежилое здание (Водонапорная башня)
Кадастровый номер 21:11:000000:2066
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, д. 7

	Водопровод
Кадастровый номер 21:11:000000:1020
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, от водопроводной башни до колодца котельной и школы по ул. Школьная